

Dobieszyn dnia 17.05.2024

Zn. spr.: SA.270.1.6.2024

Odpowiedź na pytanie

dot. postępowania pn.: „**Budowa drogi nr 72 w leśnictwach Grabowy Las, Zawady o długości 3,9 km**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie tabeli robót ziemnych, na którą powołano się w Przedmiarze robót pozycja 5, 6, 7.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tabele robót ziemnych w całości znajdują się w projekcie wykonawczym str. 22-31, który został opublikowany jako załącznik do SWZ w dniu 08.05.2024 r. Rysunki z przekroji do robót ziemnych znajdują się również w projekcie wykonawczym str. 48-56, Rys. nr 5.1 - 5/9.

Wybrane strony i rysunki w załączeniu.

Pytanie nr 2:

Wg poz. 19 Przedmiaru robót do ustawienia są 3 szt. tablice TL-2. Na planie sytuacyjnym oraz w dokumentacji nie ujęto wykonania tablic. Proszę o wskazanie lokalizacji ustawienia tablic oraz udostępnienie wzoru wraz z wymiarami tablicy, typem folii tablic TL-2.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Znaki drogowe zostały pokazane na planie sytuacyjnym projektu wykonawczego, rys. nr 2.1 str. 33 oraz rys. nr 2.4 str. 36, który został opublikowany jako załącznik do SWZ w dniu 08.05.2024 r. Wybrane rysunki w załączeniu.

Tablice TL-2 należy wykonać zgodnie z księgą identyfikacji wizualnej PGL LP Roz. 7.8. Treść tablicy w uzgodnieniu z inwestorem. Typ folii odbłaskowej przewidziany dla tablic to: 1

Pytanie nr 3:

Wg poz. 20 Przedmiaru robót należy zamontować znaki drogowe łącznie 9 szt. Proszę o udostępnienie Projektu stałej organizacji ruchu lub ewentualnie podanie lokalizacji ustawienia znaków z poz. 20 Przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wszystkie znaki drogowe przewidziane dla DL nr 72 zostały pokazane w projekcie wykonawczym, rysunki planu sytuacyjnego 2.1 oraz 2.4, który został opublikowany jako załącznik do SWZ w dniu 08.05.2024 r.

Znaki usytuowane na drodze gminnej (dz. nr ew. 157 - droga wewnętrzna) Gm. Jedlińsk, prowadzącej do msc. Jeziorno, zostały uzgodnione z gminą.

Opinia w załączeniu.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie jaka jest grubość zalegającego humusu do usunięcia?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Grubość warstwy humusu do usunięcia została przyjęta z przekroji geologicznych, gdzie podane były wartości między 20-40cm. Średnio 30cm. Po podstawieniu podanych wielkości z poszczególnych otworów geologicznych do przekroji do robót ziemnych, uzyskano wartość humusu w wysokości 7 853,82m³.

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie czy w tabeli robót ziemnych została ujęta objętość nasypu do wykonania pod pobocznymi drogi o gr. 0,38m, co na długości drogi daje ilość około 2900m³?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Objętość nasypów pod pobocznymi została ujęta w tabeli robót ziemnych i przekrojach do robót ziemnych.

Pytanie nr 6:

W poz. 5 Przedmiaru ujęto wykonanie wykopów z wywozem poza teren budowy dla ilości nadmiaru gruntu ilość 574,37m³. Proszę o wyjaśnienie dlaczego przewidziano odwóz nadmiaru gruntu? Czy ta ilość gruntu została zakwalifikowana jako nieprzydatna do budowy nasypów?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Ilość 574,37m³ została zakwalifikowana jako wykop gruntu nieprzydatnego do wbudowania w nasyp.

Pytanie nr 7:

Proszę o weryfikację przedmiaru robót i wyjaśnienie czy przedmiar powinien być uzupełniony o pozycję dotyczącą wykonania wykopów z transportem urobku do wbudowania w nasyp (nasyp z gruntu rodzimego). Czy w poz. 6 przedmiaru należy skalkulować koszty związane z odspojeniem gruntów, wykopem i transportem w miejsce wbudowania wraz z wykonaniem nasypów z gruntu pochodzącego z wykopu?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Poz. nr 6 przedmiaru dotyczy wykonania nasypów z gruntu pozyskanego z wykopu i należy skalkulować w niej koszty związane z wykopem, transportem w miejsce wbudowania oraz wykonaniem nasypów z pozyskanego gruntu.

Uzupełnia się poz. 6 przedmiaru o podstawę OST nr D-02.01.01

Pytanie nr 8:

Proszę o weryfikację obmiaru poz. 6 przedmiaru dotyczącą wykonania nasypów z gruntu pozyskanego z wykopu- czy obmiar powinien wynosić 2 851,71 m³, czy powinien stanowić objętość gruntów z wykopu, tj. 3 426,08 m³? Różnica wynosząca 574,37 m³ została wg poz. 5 przeznaczona do odwozu poza teren budowy.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak, obmiar pozycji nr 6 ma wynosić 2 851,71m³. Podany jest on z tab. do robót ziemnych z wyliczeń programu. Ilość wykopu 574,37m³ została zakwalifikowana jako grunt nieprzydatny do wbudowania w nasyp.

Otrzymują:

- Strona internetowa za pośrednictwem platformazakupowa.pl
- a/a dokumentacja przetargowa

Z poważaniem
Zbigniew Jamróz
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie

Załączniki

1. Załącznik nr 1: 4.4. Tab. humus – PW – cz. Drogowa – DL 72
2. Załącznik nr 2: 4.5. Tab. Rob ziem – PW – cz. Drogowa – DL 72
3. Załącznik nr 3: 6.5.1. Przekroje do robót ziemnych
4. Załącznik nr 4: 6.5.2. Przekroje do robót ziemnych
5. Załącznik nr 5: 6.5.3. Przekroje do robót ziemnych

6. Załącznik nr 6: 6.5.4. Przekroje do robót ziemnych
7. Załącznik nr 7: 6.5.5. Przekroje do robót ziemnych
8. Załącznik nr 8: 6.5.6. Przekroje do robót ziemnych
9. Załącznik nr 9: 6.5.7. Przekroje do robót ziemnych
10. Załącznik nr 10: 6.5.8. Przekroje do robót ziemnych
11. Załącznik nr 11: 6.5.9. Przekroje do robót ziemnych
12. Załącznik nr 12: PW-DL nr 72 – Rys nr 2.1.
13. Załącznik nr 13: PW-DL nr 72 – Rys nr 2.4
14. Załącznik nr 14: Gm. Jedlińsk – uzgodnienie organizacji ruchu
15. Załącznik nr 15: Wyciąg z księgi identyfikacji wizualnej